
ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI”  

via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - fax 0321 925666 - e-mail: noic817009@istruzione.it  

codice fiscale 80010620039 

 

Momo, data e protocollo segnatura 

 
Al DSGA  

Al Consiglio d’Istituto  
Atti  

Al sito web  
 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio Fondi Strutturali Europei – Pro-
gramma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiet-
tivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza  

- PROGETTO: “Incontro al nuovo anno” 
- CUP: I34C22001390001 
- CNP: 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-67 
- PROGETTO: “Rimettiamoci in pista” 
- CUP: I34C22001450001 
- CNP: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-95 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Programma Operativo Complementare(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Finanziato con il Fondo di Rotazione (FrD) -Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTA la trasmissione del piano firmato digitalmente n. 1085233 relativo all'avviso M.I. prot. 33956 
del 18/05/2022 effettuata in data 01/06/2022 - Titolo del progetto “Incontro al nuovo anno” e 
“Rimettiamoci in pista”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. n 53714 del 21/06/2021 di autorizzazione e stanziamento del finanzia-
mento per euro € 69.933,30 (sessantanovemilanovecentotrentatre/30 euro);  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attivi-
tà programmate e autorizzate;  

D E C R E T A 
 

 di assumere nel programma annuale esercizio finanziario 2022, il seguente Progetto:  
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato progetto 

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-67 Incontro al nuo-
vo anno  

€ 56.248,80 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-95 Rimettiamoci in 
pista  

€ 13.684,50 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003761/U del 29/06/2022 15:54:00



 

 

 

 I.C. “G. Ferrari” 

pagina 2 di 2 

 

 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Model-
lo A – aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato” – voce 06 “Altri finanziamenti vincolati del-
lo Stato” sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per 
l’apprendimento (POC)” e nelle SPESE del Programma Annuale 2022 ai modelli P - P02 
Progetti in ambito Umanistico e sociale – P10 “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Ac-
coglienza – Avviso n 33956/2022 - 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-67” e P11 “Progetti di Socialità, 
Apprendimenti e Accoglienza – Avviso n 33956/2022 -10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-95” 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Gaudenzia Delconte e al Consiglio di Istituto per 

gli adempimenti di competenza. 

  

  Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Chiara Brusati 

firmato digitalmente da Chiara Brusati ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003761/U del 29/06/2022 15:54:00


		2022-06-29T15:50:44+0200
	CHIARA BRUSATI




